
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 253/XXX121 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego zadania zarządzania 
częścią drogi powiatowej nr 1503W 

Na podstawie art. 12 ust. 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 19 ust. 4 w związku 
z art. 20 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ l 
Wyraża się zgodę na przekazanie Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego zadania 
zarządzania częścią drogi powiatowej nr 1503W na odcinku od skrzyżowania z DW719 
(ul. Królewska) do przejścia dla pieszych na wysokości działki nr 32/4 w obr. 44 m. Grodzisk 
Mazowiecki, w zakresie zadań zarządcy drogi określonych w art. 20 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę 
Grodzisk Mazowiecki inwestycji polegającej na zaprojektowaniu i budowie odcinka ścieżki 
rowerowej przy drodze powiatowej nr 1503W w ramach projektu polegającego na budowie 
ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą, przeznaczonego do dofinansowania 
ze środków Unii Europejskiej lub środków krajowych, współfinansujących taki rodzaj 
inwestycji. 

§2 
Szczegółowe warunki powierzenia zadania opisanego w § 1 określone zostaną 

w porozumieniu zawartym między Zarządem Powiatu Grodziskiego a Burmistrzem 
Grodziska Mazowieckiego. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

L:-.I----l 


